ПРОЕКТ

Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«______»________2023                                                                      №_______

О внесении изменений
в постановление Администрации
города Ханты-Мансийска
от 26.09.2022 №1034 «Об утверждении
административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Перераспределение земель и (или)
земельных участков, находящихся в
муниципальной собственности или
государственная собственность
на которые не разграничена, и земельных
участков, находящихся в частной собственности»

В целях приведения муниципальных правовых актов города
Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 26.09.2022 №1034 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в частной собственности» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
[bookmark: _GoBack]2.Настоящее постановление вступает в силу с 01.03.2023 года.

Глава города Ханты-Мансийска                                                     М.П. Ряшин

Лист согласования
к проекту постановления «О внесении изменений в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 26.09.2022 №1034 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в частной собственности».

Проект вносит: Корчевская Е.А. директор Департамента градостроительства и архитектуры Администрации города Ханты-Мансийска, тел. 32-59-70
Исполнитель: Фанина В.Р. эксперт отдела по формированию земельных участков земельного управления Департамента градостроительства и архитектуры Администрации города Ханты-Мансийска,
тел. 35-15-21 (доб. 204)
Согласовано:
	ФИО,
должность
	Предложения,
замечания
	Подпись
	Дата получения проекта
	Дата согласования проекта
	Результаты анализа НПА на коррупциогенность

	Дунаевская Н.А.,
первый заместитель Главы города Ханты-Мансийска

	Хромченко Д.В.,
заместитель Главы
города Ханты-Мансийска

	Марютин Т.В.,
заместитель Главы
города Ханты-Мансийска

	Черкунова И.А.,
заместитель Главы
города Ханты-Мансийска

	Струженко Ю.В.,
начальник юридического управления Администрации
города Ханты-Мансийска

	Максимчук П.А.,
начальник управления информатизации Администрации города Ханты-Мансийска

	Корчевская Е.А.,
директор Департамента градостроительства и архитектуры Администрации города Ханты-Мансийска

	Гурин А.С.,
заместитель директора Департамента градостроительства и архитектуры Администрации города Ханты-Мансийска

	Савина Л.Р.,
заместитель директора, начальник земельного управления  Департамента градостроительства
и архитектуры Администрации города Ханты-Мансийска

	Новикова Л.П.,
начальник управления правового, кадрового и организационного обеспечения Департамента градостроительства и архитектуры Администрации
города Ханты-Мансийска